
 2021 年４月 26 日  

報道関係各位  

東京ミッドタウンマネジメント株式会社  

 

 

「MIDTOWN OPEN THE PARK 2021」中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

東京ミッドタウン（事業者代表 三井不動産株式会社）は、新型コロナウイルスの感染拡大の防止および

来街者の安全を考慮し、2021 年 4 月 23 日（金）から 5 月 30 日（日）に東京ミッドタウン(六本木)で開

催を予定しておりましたイベント「MIDTOWN OPEN THE PARK 2021」の一部コンテンツを中止及び変

更することにいたしましたのでご報告申しあげます。 詳細につきましては以下よりご確認ください。 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上  

 

●中止となるコンテンツ 

・「こいのぼりくぐり」 5 月 1 日（土）～5 月 5 日（水） 

・「ミッドパーク ヨガ&フィット」 5 月 7 日（金）～5 月 18 日（火） 

 

※「こいのぼりギャラリー」と「ストリートミュージアム」は環境演出となりますので引き続き実施い

たします。 

※同時開催イベント「One Aloha Festival 2021」につきましては延期となります。延期の日程および詳

細のお問い合わせは以下ヤスダインターナショナルにお問い合わせください。 

※5 月 21 日（金）～22 日（土）開催予定の「ミッドパーク シネマ」につきましては、今後の感染状況

を踏まえ、開催可否の検討をいたします。 

 

＜本件に関する一般の方のお問い合わせ先＞ 

東京ミッドタウン オフィシャルサイト https://www.tokyo-midtown.com 

お問い合わせフォーム https://www.tokyo-midtown.com/jp/info/redirect_contact.html 

 

＜One Aloha Festival 2021 お問い合わせ先＞ 

ヤスダインターナショナル info@yasuda-intl.com 

 


